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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Pflicht Training Schiler KI B

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:12:41

MX Mihlhausen 1,600 Km

16.05.2015 11:15.
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(106) Adrian Woggon
(416) Simon Langenfelder 1 2:35.361 +5.187 11:16:50.948
1 2:05.466 +2.396 11:16:00.222 2 2:31.400 +1.226 11:19:22.348
2 2:03.659 +0.589 11:18:03.881 3 2:30.174 11:21:52.522
3 2:04.715 +1.645 11:20:08.596 4 4:28.070 +1:57.896 11:26:20.592
4 2:11.049 +7.979 11:22:19.645 5 2:38.915 +8.741 11:28:59.507
5 2:04.184 +1.114 11:24:23.829
6 2:03.070 11:26:26.899 (11) Max Aubaret
7 2:18.860 +15.790 11:28:45.759 1 2:39.164 +2.736 11:16:59.340
2 2:36.428 11:19:35.768
(212) Leo Apler 3 2:37.623 +1.195 11:22:13.391
1 2:20.098 +7.186 11:16:23.364 4 2:38.859 +2.431 11:24:52.250
2 2:36.974 +24.062 11:19:00.338 5 2:37.597 +1.169 11:27:29.847
3 2:17.308 +4.396 11:21:17.646 6 2:38.151 +1.723 11:30:07.998
4 2:13.970 +1.058 11:23:31.616
5 2:19.303 +6.391 11:25:50.919
6 2:12.912 11:28:03.831
(26) Moses Roder
1 2:13.895 +0.875 11:16:12.642
2 2:13.020 11:18:25.662
3 2:26.206 +13.186 11:20:51.868
4 2:13.185 +0.165 11:23:05.053
5 2:29.543 +16.523 11:25:34.596
6 2:13.131 +0.111 11:27:47.727
(14) Justin Rock
1 2:14.834 11:16:19.218
2 4:13.715 +1:58.881 11:20:32.933
3 2:16.107 +1.273 11:22:49.040
4 2:30.457 +15.623 11:25:19.497
5 2:16.228 +1.394 11:27:35.725
6 2:30.606 +15.772 11:30:06.331
(93) Tim Merkel
1 2:21.098 +0.779 11:16:28.793
2 2:21.272 +0.953 11:18:50.065
3 2:21.944 +1.625 11:21:12.009
4 2:20.319 11:23:32.328
5 3:24.336 +1:04.017 11:26:56.664
6 2:23.030 +2.711 11:29:19.694
(555) Noel Schmitt
1 2:25.130 +2.093 11:16:32.562
2 2:23.037 11:18:55.599
3 2:52.625 +29.588 11:21:48.224
4 2:24.921 +1.884 11:24:13.145
5 2:26.215 +3.178 11:26:39.360
6 2:23.590 +0.553 11:29:02.950
(192) Toni Montag
1 2:52.302 +27.485 11:17:01.955
2 2:25.953 +1.136 11:19:27.908
3 2:25.462 +0.645 11:21:53.370
4 2:24.817 11:24:18.187
5 2:27.600 +2.783 11:26:45.787
6 2:25.423 +0.606 11:29:11.210
(13) Luca Aubaret
1 2:28.722 +3.403 11:16:41.146
2 2:25.811 +0.492 11:19:06.957
3 2:29.264 +3.945 11:21:36.221
4 2:25.319 11:24:01.540
5 2:33.376 +8.057 11:26:34.916
6 2:35.841 +10.522 11:29:10.757
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits
Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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